Classificação Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota Total

Entrevista
Nota Total Situação

1º FHEMIG -MOV Médico Anestesiologista - 12hs 2301480003 GISELE PINHO TAVARES CARVALHO 30 57 87 Classificado

REGULAMENTO 148/2023

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário

Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado final, dos recursos interpostos e homologação,

referente ao Regulamento 148/2023.

MATERNIDADE ODETE VALADARES - MOV

Médico Anestesiologista - 12hs

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS INTERPOSTOS E HOMOLOGAÇÃO - REGULAMENTO 148/2023 - Médico Anestesiologista, Médico Ginecologista, Médico Neonatologista, Médico Pediatra e

Médico Especialista em Terapia Intensiva ou Urgência e Emergência ou Clínica Médica ou Subespecialidades da Clínica Médica ou Anestesiologia ou Cirurgia Geral ou Cardiologia (para atuação como

médico plantonista em Unidade de Terapia Intensiva).

Belo Horizonte, 18 de outubro de 2023.

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefone: 39159272

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl

Diretora de Gestão de Pessoas

MASP - 7528938

NÃO HOUVE CANDIDATOS APTOS PARA ESSA ETAPA: Médico Anestesiologista 24 horas, Médico Ginecologista 12 h e 24h, Médico Neonatologista  24h, Médico Pediatra 12h e 24h e Médico

Especialista em Terapia Intensiva ou Urgência e Emergência ou Clínica Médica ou Subespecialidades da Clínica Médica ou Anestesiologia ou Cirurgia Geral ou Cardiologia (para atuação como médico

plantonista em Unidade de Terapia Intensiva)24h.

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação Central de Provimentos / CPROV.